21102006 Trituradoras de martillo 3,610,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,717,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 3,717,000.00

Total 3,717,000.00

El monto de : **Tres  millones setecientos diecisiete  mil  con 00/100 (3,717,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1714569504096pNWvN